О строительстве автомобильной дороги в селе Тендик Павлодарской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 1999 года № 372
      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 14
апреля 1998 года № 332 "Об увековечении памяти академика К.И. Сатпаева" и в
соответствии с утвержденной единой сметой расходов на подготовку и проведение
юбилейных торжеств, посвященных 100-летию со дня его рождения, Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Министерству транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан
совместно с акимом Павлодарской области обеспечить до 01.07.99 г. строительство
участка автомобильной дороги Калкаман-Майкаин- Баянаул - граница Павлодарской
области с подъездом к селу Тендик, общей протяженностью 10 километров,
стоимостью 58 (пятьдесят восемь) млн.тенге за счет средств, предусмотренных в
республиканском бюджете на 1999 год по программе "Эксплуатация дорожной
системы на

республиканском уровне".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан